Mesin Pemecah
Rahang
Perusahaan manufaktur profesional yang berfokus pada peralatan dan rangkaian mesin pem-
ecah, penyaringan, pengumpanan, serta sistem konveyor.
Seri PE
Jiangsu Zhengiang Machinery Technology Co., Ltd.,

pan Maksi-
mum (mm)
Rentang Peny-
etelan Bukaan
Pembuangan
(mm)
Kapasitas
(m/jam)
Kecepatan
(r/menit)
Daya
Motor
(kW)
Berat
(t)
PE-150×250 150×250 125 10-40 0.6-3 300 5.5 0.81
PE-250×400 250×400 210 20-60 3.1-13.1 300 15 2.8
PE-250×500 250×500 210 20-80 5.7-31 300 18.5 3.36
PE-400×600 400×600 340 40-100 10-40 275 30 6.5
PE-500×750 500×750 425 50-100 35-60 275 55 10.1
PE-600×900 600×900 500 65-160 30-75 250 55-75 15.5
PE-750×1060 750×1060 630 80-140 72-130 250 110 28
PE-800×1060 800×1060 640 100-200 85-143 250 110 30
PE-870×1060 870×1060 670 120-200 181-210 250 110 30
PE-900×1200 900×1200 750 95-165 90-190 200 132 50
PE-1000×1200 1000×1200 850 195-265 197-214 200 132 51
PE-1200×1500 1200×1500 1020 150-300 200-500 220 220 88
PE-1500×1800 1500×1800 1200 220-350 450-900 355 355 122
PEX-100×600 100×600 80 7-20 2-8 330 7.5 0.9
PEX-150×750 150×750 120 18-48 5-16 320 15 3.5
PEX-200×1000 200×1000 160 20-55 7-25 330 22 6.5
PEX-250×750 250×750 210 25-60 8-22 330 22 4.9
PEX-250x1000 250x1000 210 25-60 10-32 330 30-37 6.5
PEX-250x1200 250×1200 210 25-60 13-40 330 37 7.7
PEX-300x1300 300x1300 250 20-90 14-53 300 55 11
Alamat: No. 19, Jalan Kaiyuan, Kawasan Industri Tinggi Haian, Provinsi Jiangsu, Tiongkok
Email: ntzqjx@163.com
Jiangsu Zhengiang Machinery Technology Co., Ltd.,
PEX-380×1300 380x1300 250 20-90 16-70 300 55 11.5
Alamat: No. 19, Jalan Kaiyuan, Kawasan Industri Tinggi Haian, Provinsi Jiangsu, Tiongkok
Email: ntzqjx@163.com